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Pressemelding 26.03.2009 

 

Daytradere: Tøft tradingklima! 

 

I følge en undersøkelse som Nordnet har gjennomført blant daytradere kommer det 

fram at tradingklimaet anses å være tøft for tiden. Omsetningen på børsen er 

vesentlig redusert det siste året og de største volumene kommer  fra andre tradere, 

store tradingavdelinger og datamaskiner. 

 

De fleste tradere setter pris på volatiliteten i markedet, og volumene har også den aller siste 

tiden blitt noe bedre. Dette er altså gode forutsetninger for trading, men det vanligste 

synspunktet blant traderne vi har snakket med er at tradingklimaet for øyeblikket er tøft. 

Markedet består i stor grad av tradere og maskiner som handler med hverandre – ingen gjør 

større feil og det finnes ingen enkle gevinster å plukke hjem, sier Anders Skar i Nordnet Norge. 

 

I samme undersøkelse spør Nordnet om hvilke egenskaper som utmerker en god tradingaksje. 

I følge svar fra traderne er dette de 5 viktigste egenskapene for en god tradingaksje. 

 

1. Likviditet – høy omsetning i aksjen, store volumer som omsettes, populære å handle 

2. Volatilitet – store svingninger i aksjer opp og ned, oftest også store bevegelser i løpet 

av samme dag 

3. Interessant for ulike kundegrupper – ulike kundetyper som følger og handler 

aksjen, for eksempel vanlige privatpersoner, tradere og institusjoner av type 

fondsforvaltere 

4. Usikkerhet – forutsetning for store kursutslag opp og ned, for eksempel spekulasjoner 

om oppkjøp eller bedre/dårligere resultat enn forventet 

5. Rett ticksize – at prisintervallet i aksjer stemmer overens med tradingstrategi 

 

Høyt volum og store svingninger er det absolutt viktigste for en trader. Det må være mulig å 

ta en relativt stor posisjon, se en bevegelse i markedet, og deretter komme ut av posisjonen 

igjen uten problem. Det er også viktig for en trader at ulike kundetyper er interessert i aksjen. 

Større interesse betyr bedre likviditet, og tilfører også ulike handelsmønstrer. For en vanlig litt 

mer langsiktig investor spiller det liten rolle om han får kjøpt StatoilHydro aksjen for 125,60 

eller 125,70. For en trader derimot kan en tiøring være forskjellen mellom en god og dårlig 

handel, sier Anders Skar 

 

Nordnet har i mars gjennomført en undersøkelse, Nordnet Market Outlook, der 35 tradere har 

svart på spørsmål fra selskapet. En daytrader defineres som en privatperson som handler med 

aksjer og andre verdipapirer på heltid – som har dette som sitt yrke.  Traderen kjøper og 

selger aksjer flere ganger i løpet av handelsdagen, men eier aldri aksjer når børsen stenger. 

 

For ytterligere informasjon, kontakt:  

Anders Skar, Daglig leder Nordnet Norge, +47 23333016, +47 95922277, 

anders.skar@nordnet.no 
 


